

Dziennik ustaw państwa

dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Część XXXI. — Wydana i rozesłana dnia 16. maja 1905.

Treść: (№ 76—78.) 76. Obwieszczenie, zawierające ogłoszenie umieszczenia wyższej szkoły przemysłowej przy czeskiej państwowej szkole przemysłowej w Bernie w spisie swojskich zakładów naukowych, stojących pod względem jednorocznej służby ochotniczej na równi z gimnazjami i wyższymi szkołami realnymi. — 77. Obwieszczenie, dotyczące utworzenia ekspozytury pomocniczej komory Vallarsa w Piano della Fugazza (Streva) na przeciąg miesięcy letnich roku 1905. — 78. Obwieszczenie, zawierające zmianę liczby członków komisji podatku zarobkowego IV. klasy i ich zastępców w okręgu rozkładu: „Powiat polityczny Most z wyłączeniem miasta Mostu“.

76.

Obwieszczenie Ministerstwa obrony krajowej z dnia 5. kwietnia 1905,

zawierające ogłoszenie umieszczenia wyższej szkoły przemysłowej przy czeskiej państwowej szkole przemysłowej w Bernie w spisie swojskich zakładów naukowych, stojących pod względem jednorocznej służby ochotniczej na równi z gimnazjami i wyższymi szkołami realnymi.

Na zasadzie §u 25 ustawy o służbie wojskowej i w porozumieniu z interesowanymi Ministerstwami stawia się wyższą czteroklasową szkołę przemysłową przy czeskiej państwowej szkole przemysłowej w Bernie pod względem dowodu naukowego uzdolnienia do jednorocznej służby ochotniczej na równi z gimnazjami i wyższymi szkołami realnymi.

W ten sposób uzupełnia się załączkę II a do §u 64 części I. przepisów o służbie wojskowej, ogłoszonych tutejszem rozporządzeniem z dnia 15. kwietnia 1889, Dz. u. p. Nr. 45.

Schönaich wkr.

77.

Obwieszczenie Ministerstwa skarbu z dnia 20. kwietnia 1905,

dotyczące utworzenia ekspozytury pomocniczej komory Vallarsa w Piano della Fugazza (Streva) na przeciąg miesięcy letnich roku 1905.

W Piano della Fugazza (Streva) w Tyrolu ustanawia się na czas od dnia 1. czerwca do końca września 1905 ekspozyturę cłową, wyposażoną uprawnieniami pomocniczej komory II. klasy, która równocześnie sprawować ma czynności jako deklaracyjna stacya pomocniczej komory w Vallarsa.

Prawo tej ekspozytury do wymierzania cła i odprawiania ograniczać się ma do prowadzenia zapisów względem bydła pastewnego, dalej do wstępnego odprawiania ruchomości wiezionych przez podróżnych a nie przeznaczonych do handlu, narzędzi i sprzętów kosiarzy oraz towarów, przeznaczonych do osobistego użytku mieszkańców Camposilvano, które w drodze do swego miejsca przeznaczenia przez pomocniczą komorę w Vallarsa nie przechodzą.

Kosel wkr.

78.

Obwieszczenie Ministerstwa skarbu z dnia 4. maja 1905,

zawierające zmianę liczby członków komisji podatku zarobkowego IV. klasy i ich zastępców w okręgu rozkładu: „Powiat polityczny Most z wyłączeniem miasta Mostu“.

Ilość członków wyżej przytoczonej komisji podatku zarobkowego i ich zastępców powiększa się

ze względu na terytoryalne rozszerzenie starostwa w Moście w każdej kategorii z 6 na 8.

W ślad za tem należy spis okręgów rozkładu powszechnego podatku zarobkowego — ogłoszony reskryptem Ministerstwa skarbu z dnia 24. kwietnia 1897, Dz. u. p. Nr. 117 a co do politycznego powiatu Most zmieniony częściowo reskryptem Ministerstwa skarbu z dnia 25. maja 1903, Dz. u. p. Nr. 120 — sprostować w następujący sposób:

(Strona 903 XLVI. części, wydanej dnia 11. maja 1897, względnie strona 375 i 376 LIV. części Dziennika ustaw państwa, wydanej dnia 3. czerwca 1903.)

Numer okręgu	Okręg rozkładu	Siedziba komisji	Ilość członków komisji dla spółek podatkowych	
			III.	IV.
dla spółek podatkowych III. i IV. klasy			klasy	
2	Powiat polityczny Most z wyłączeniem miasta Mostu	Starostwo w Moście	4	8

Kosel wlr.